PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2023

                                     № 56
О внесение изменения в постановление
 администрации муниципального
образования Кавказский район
от 12 ноября 2019 г. № 1700
"Об утверждении Порядка применения
 инициативного бюджетирования

в муниципальном образовании
Кавказский район"
В соответствии со статьями 74, 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью активизации участия жителей муниципального образования Кавказский район в осуществлении местного самоуправления и решения вопросов местного значения посредством  реализации на  территории муниципального образования Кавказский район проектов инициативного бюджетирования, постановлением губернатора Краснодарского края                          от 27 декабря 2022 г. № 997 "О внесении изменений в постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 6 февраля 2020 г. № 70 "О краевом конкурсе по отбору проектов местных инициатив", руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Кавказский район,                                  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 12 ноября 2019 г. № 1700 "Об утверждении Порядка применения инициативного бюджетирования в муниципальном образовании Кавказский район" изменение, изложив пункт 4.1 раздела 4 приложения 1 в новой редакции:
"4.1. Первый этап.
На первом этапе органы местного самоуправления поселений Кавказского района (его части) совместно с населением определяют Проект инициативного бюджетирования, который будет направлен на конкурс Организатору.".
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) опубликовать (обнародовать) настоящее изменение в постановление в периодическом печатном издании, распространяемом в муниципальном образовании Кавказский район и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район

         В.Н. Очкаласов
PAGE